
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
D N S  

Num. 

137 

104 

10 

800 

164 

413 

131 

149 

957 

40 

300 

193 

7 

6 

64 

156 

66 

303 

15 

Nome 

Sorrentino Gennaro 

Cerbone Antonio 

Campana Felice 

Sorrentino Salvatore 

Zaino Marciano Giuseppe 

Trivisonno Giovanni 

Fuscarini Ciro 

Ramirez Maurizio 

Scattina Alessandro 

Carrese Domenico 

Caso Maurizio 

Caruso Luigi 

De Crescenzo Stefano 

Ricciardi Edoardo 

Voto Alfonso 

Palumbo Salvatore 

Vittorio Daniele 

Carozza Antonio 

Celentano Luigi 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Ultracross 
BOCCIA 
Molisecross 
Ultracross 
Boccia 
Cumaricambike 
Caserta 
Cumaricambike 
O ff-R o a d  M a cch ia re ll e  
Cumaricambike 
OVER RACE 
Cerbone 
CUMARICAMBIKE 
OVER RACE 
MACCHIARELLE 

SAYAN 

Classe 
VETERAN O40 

VETERAN O40 

VETERAN O40 

VETERAN O40 

Veteran O48 

VETERAN O40 

VETERAN O40 

Veteran O48 

VETERAN O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

VETERAN O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Marca 

Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Honda 
KAWASAKI 
Honda 
YAMAHA 
KAWASAKI 
HONDA 

KTM 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Tempo Totale 

15:37.011 

15:55.762 

15:58.207 

16:18.091 

16:27.305 

16:31.373 

16:36.112 

16:39.746 

16:41.436 

16:47.970 

16:49.879 

15:42.546 

16:24.116 

16:29.864 

17:13.322 

17:58.715 

19:50.386 

16:03.917 

Punti 

50 
44 
40 
36 
50 
32 
30 
44 
28 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
26 
22 

0 

Tempo Migliore 

1:43.323 
1:43.568 
1:44.608 
1:46.720 
1:48.075 
1:47.781 
1:49.117 
1:48.919 
1:50.346 
1:50.475 
1:50.542 
1:54.849 
2:01.873 
1:59.418 
2:01.699 
2:03.078 
1:55.692 
2:15.341 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

18.751 

Velocità  Media 

51,867 

Miglior tempo sul giro 

1:43.323 

Velocità Migliore 

52,263 

Giro Migliore di 

137 - Sorrentino Gennaro 

 

Stampato: 24/11/2014 13:30:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara: Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1° Trofeo "Durazzano" FMI 

Veteran O40 / O48 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:53:09 

Durazzano 1,500 Km. 

23/11/2014 11:30 

1° Trofeo"DURAZZANO" FMI - 23/11/2014 - Durazzano (NA)

 MC ULTRACROSS


